
Id: FA977A15-BB1B-42CC-8370-867429EF8962. Podpisany Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR 532/LII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:   

1) W przypadku, gdy odpady komunalne są zbieranie i odbierane z pojemników: 

a) za pojemnik  o pojemności 120 l w wysokości  54,00 zł; 

b) za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 108,00 zł ; 

c) za pojemnik  o pojemności 1100 l w wysokości  250,00 zł. 

2) W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane  z worków: 

a) za worek o pojemności 60 litrów - 36,00 zł; 

b) za worek o pojemności 120 litrów - 72,00 zł. 

2. Ustala się dwukrotnie wyższe stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których 

mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie dopełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny. 

§ 2. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów, ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 

wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe w wysokości  320,00 zł za rok. 

2. Ustala się dwukrotnie wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której  mowa w ust. 1,  jeżeli właściciel nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy lub 

inna nieruchomość wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe nie dopełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Określa się górną zryczałtowaną  stawkę opłaty  ponoszonej przez  właścicieli nieruchomości 

za okresowy odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ciekłych gromadzonych w zbiornikach 

bezodpływowych  w wysokości 170,00 zł za jednokrotny wywóz w ilości do  6  m³. 

2. Ustala się górną zryczałtowaną stawkę opłaty  ponoszonej przez  właścicieli nieruchomości za 

okresowy odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ciekłych z osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalniach ścieków w wysokości 200,00 zł za jednokrotny wywóz w ilości do          

6 m ³. 

§ 4. Traci moc uchwała NR 262/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

z nieruchomości. 



Id: FA977A15-BB1B-42CC-8370-867429EF8962. Podpisany Strona 2 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 


